

fullbordad och alla derfor erforderliga utgifter noggrant beräknade, — uti en den 17 sistlidne Mars till Riksdagen aflåten nådig Proposition föreslagit, att för bestri-
dande af omförmälda, till 85,000 R:dr beräknade, inredningskostnad måtte af infly-
tande trafikmedel få användas under innevarande år 50,000 R:dr och under näst-
kommande år 35,000 R:dr, hvilka belopp dock, om och i den mån besparing å an-
läggningskostnaden för nordvestra stambanan uppstode och till betäckande af ut-
gifterna för ofvan omförmälda inredning lemnade tillgång, komme att af dylika
besparade medel till Styrelsen för Statens jernvägstrafik återgäldas.

Denna Eders Kongl. Maj:ts nådiga framställning har Riksdagen bifallit; fram-
hårdande Riksdagen etc.

Stockholm den 13 Maj 1871.

N:o 54.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 13 Maj 1871.
— — — — Andra Kammaren den 13 — —

*Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående erforderliga medel till anskaffan-
de af rörlig materiel vid Statens jernvägar.*

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 67.)

S. A. K.

På grund af hvad Styrelsen för Statens jernvägstrafik uti underdånig skrif-
velse af den 15 sistlidne April anført, har Eders Kongl. Maj:t uti särskild, den 25
i samma månad till Riksdagen aflåten nådig Proposition, med bifall till hvad Sty-
relsen i ämnet hemställt, föreslagit, att, på det ny rörlig materiel vid jernvägarne
må kunna inran nästa års vår anskaffas, till Eders Kongl. Maj:ts disposition måtte

anvisas En million sexhundredatusen riksdaler, att utgå med en million riksdaler under innevarande, och med sexhundredatusen riksdaler under nästkommande år.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda föreslagit har Riksdagen bifallit, dock med vilkor, att den ifrågavarande materielen skall, i den mån sådant utan olägenhet ske kan, inom landet tillverkas.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 13 Maj 1871.

N:o 55.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 15 Maj 1871.
— — — — Andra Kammaren den 16 — —

*Riksdagens underdåniga Skrifvelse, med reglemente för Riksbankens styrelse
och förvaltning.*

(Banko-Utskottets Betänkande N:o 8 samt Memorial N:ris 11, 12, 13 och 15.)

S. A. K.

Till Eders Kongl. Maj:t får Riksdagen härjemte i underdånighet öfverlemna det nu upprättade reglemente för Riksbankens styrelse och förvaltning, med anhållan att Eders Kongl. Maj:t ville låta till allmänhetens kännedom kungöra de föreskrifter i berörda reglemente, för hvilkas tillämpning sådant kan anses erforderligt.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 16 Maj 1871.
